

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แบบเลขที่

ข้อมูลงบประมาณอยู่ที่บ้านเสียว (สายหนองผม)

บ้านเสียว หมู่ที่ 3 ต.ลำवारิ อ.ห้วยตะพาน จ.อำนาจเจริญ

เทศบาลตำบลลำวาริศรีเจริญ

ตามเทศบาลกำหนด

คำนวณราคากลางโดย				นายณณมจิตร โพธิ์ศรีคุณ		นายช่างโยธาชำนาญงาน		เมื่อวันที่ 1 กย 2566	
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง	
1	งานดิน								
	1.1 งานถมโปะและชุดคอ (ขนาดบ)	ตร.ม.	3,920	1.79	7,016.80	1.3624	2.44	9,559.69	
	1.2 งานตัดคันคันทาง	ลบ.ม.		33.27	-	1.3624	45.33	-	
2	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับเกยฝั่ง	ลบ.ม.		67.23	-	1.3624	91.59	-	
	งานผิวทาง								
3	2.1 งานผิวทางอุ้งรับเกยฝั่ง หน้า ชม.	ลบ.ม.	392	180.71	70,838.32	1.3624	246.20	96,510.13	
	งานห่อถมคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	3.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.							
	3.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. (คอนกรีตเสริมเหล็ก)	ยอน		350.00	-	1.3624	476.84	-	
	3.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.							
	3.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.							
4	3.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.							
	งานกำแพงกั้นคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	4.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 เมตร	เมตร							
	4.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 เมตร	เมตร							
	4.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 เมตร	เมตร							
	4.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 เมตร	เมตร							
5	4.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 เมตร	เมตร							
	4.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 เมตร	เมตร							
บัญชีรายการ		ป้าย	0	3,000.00	-	1.0000	3,000.00	-	

ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกพันบาทถ้วน)

- ① ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

พื้นที่ทั้งหมด	2,010.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย	52.77	บาท / ตร.ม.
77,855.12		
0.00		
1.3624		
1.2782		